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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 3.BÖLGE İL 
BAŞKANLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 3. Bölge İl Başkanları Toplantısı, TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkan Yardımcısı Günseli Özen başkanlığında, TOBB Karabük Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı ve 3. Bölge Temsilcisi Nuray Alpboğa moderatörlüğünde “eğitim” başlığında 
toplandı.

Toplantıda, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu başkanları illerinde yaptıkları projeleri an-
latarak bundan sonra ki süreç içinde neler yapılacağı hakkında fikir alış-verişinde bulunuldu.

Toplantıya TOBB Amasya KGK Başkanı Gülseval Özkök, TOBB Batın KGK Başkanı Gül-
süm Karakaş Al, TOBB Çankırı KGK Başkanı Merve Güldür Temeltaş, TOBB Çorum KGK 
Başkanı Zeynep Yarımca, TOBB Kastamonu KGK Başkanı Halime Nilgün Şener, TOBB 
Samsun KGK Başkanı Mihriban Akyüz, TOBB Tokat KGK Başkanı Şükriye Balcı ve TOBB 
Zonguldak KGK Başkanı Nurcan Abay katılım sağladı.
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OKUL-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası arasında okul-sanayi 
işbirliğini geliştirmek, kalifiye insan gücü yetişmek amacıyla “Okul-Sanayi İşbirliği Proto-
kolü’ ’imzalanmıştır. Protokol imza töreninde Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehm-
et Mescier, İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Şube Müdürleri Mehmet Özdemir ve Ad-
nan Cansız yer almıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mescier yaptığı açıklamada; ’TOBB 
Akreditasyon sistemi kapsamında 2019-2022 stratejik planında yer alan; eğitimdekalifiye 
işgücü yetiştirmek ve ilçelerimizde katma değeri yüksek ürünleri üretmeye teşvik amaçlı okul-
sanayi işbirliği protokolünü imzaladık. Özellikle Yenice ilçemizde ahşap oyuncak üretimi ve 
tasarımı amacıyla başlatılan çalışmalardayurtdışından ithal edilen oyuncakların yerelde üreti-
mini teşvik etmek ve ilçeyi ahşap oyuncak üretim merkezi haline getirmek amaçlanmaktadır. 
Mevcutta da birçok firmamız bu konuda üretim gerçekleştirmektedir. Ayrıca Yenice Çok 
Programlı Anadolu Lisesi’nin başarılı projelerinden biri olan BAKKA 2020 yılı Sanayi ve 
Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında kabul edilen ‘’İstihdama Açılan Kapı; 
Mesleki Eğitim Merkezi “projesi kapsamında metal teknolojisi ve mobilya ve iç mekân tasarımı 
atölyeleri kurulmaktadır. Buatölyelerle ürünlerin üretimi ve tasarımı aşamasında okul-sanayi 
işbirliğini temin edeceğiz. Bu işbirliği sonucunda kalifiye istihdamını da yakalamış olacağız. 
Protokolünamaçları doğrultusunda Yenicemizin gelişmesi ve kalkınması yönünde katma 
değer yaratacağına olan inancımla imzalanan protokolün hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
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KARABÜK TSO VE ÖZEL MEDİKAR HASTANESİ ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Karabük Özel MEDİKAR Hastanesi arasında protokol imzalandı.

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer ile Özel MEDİKAR Hastanesi 
Kurumsal İlişkiler Müdürü Fehmi Ramazanoğlu tarafından imzalanan protokolle sağlık hizmetleri 
sözleşmesi yeniledi.
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KARABÜK TSO İLE HALKBANKASI ARASINDA PROTOKOL 
İMZALANDI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Halkbank arasında “Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı” 
Protokolü Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Levent Biçer ve Türkiye Halk Bankası 
A.Ş Karabük Şube Müdürü Raşit Şimşek tarafından imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında Alt Kuruluş üyesi tedarikçi firmalar da banka garantisi ile 
tahsilatlarını gerçekleştirebilecek “Güvenli Tedarik Zinciri Finansmanı” sisteminde, ÖKC/POS/Üye 
İşyeri sistemine hali hazırda dâhil olan veya dâhil edilecek Alt Kuruluş üyelerinin kendi aralarında ve 
ÖKC/POS/Üye İşyeri/Kart ekosistemi içinde yapacakları ticari işlemlerde kullanacakları, bankanın 
onlara özel ürünü “Güvenli Tedarik Zinciri Finansmanı”na ilişkin hususlar düzenlenmektedir. Bu 
düzenlemeler doğrultusunda; tedarikçilerden yapılacak alımlarda 540 güne kadar vade imkânı ve 
taksitlendirme imkânı sağlayan ‘Banka Ticari Kartı’ alabilecekler. Ayrıca Halk Bankası POS cihazı 
olmayan üyeler bu projeye özel menülerin yüklü olduğu Halk Bankası POS cihazı alabileceklerdir.
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TOBB TARAFINDAN DÜZENLENEN “LOBİCİLİK” EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 14.01.2021 tarihinde ‘’Pandemi Döneminde Lobicilik 
ve Politikaları Etkileme Yaklaşım ve Yöntem Önerileri’’ eğitimi düzenlenmiştir.

Eğitime Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen ve Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon 
Müdürü Pelin Er katılmıştır.
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“İŞİMİZ TEMİZ PROJESİ” TANITIM TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu tarafından Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü ve OPET’in desteğiyle  ‘İşimiz Temiz Projesi’ tanıtım toplantısı Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti.

Başkan Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öz-
türk öncülüğünde, hem çok hayırlı hem de çok ihtiyaç duyulan bir projeye imza atıldığını belirterek, 
Dünya Hijyen Günü öncesinde bu projenin başlatılmış olmasından büyük memnuniyet duyuyorum.

81 ilde, 7 bin üyesiyle dünyanın en geniş kadın girişimci ağlarından biri olan TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyelerimizle, şu an 3 pilot ilde başlatılan bu proje, daha sonra tüm illere de yayılacaktır. Bu 
vesileyle proje ortakları; TOBB Kadın Girişimciler Kurulumuzu, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğümüzü ve hijyen konusunda marka haline ülkemizin lider firmalarından 
OPET’e teşekkürlerimizi sunuyorum” dedi.
Toplantıya TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Batı Karadeniz Bölgesi Başkanı Nuray Alpboğa 
katıldı.
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TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Melisa Tokgöz Mutlu Başkanlığında, Network-
ing Çalışma Grubu Toplantısı’nın ikincisi gerçekleştirildi.

Toplantıya Bölge Temsilcileri; TOBB Antalya KGK Başkanı Serap Kocaoğlu, TOBB Mersin KGK 
Başkanı Ayla Harp, TOBB Karabük KGK Başkanı Nuray Alpboğa, TOBB Giresun KGK Başkanı Tür-
kan Hocaoğlu, TOBB Erzurum KGK Başkanı Feride Eda Çalıkuşu, TOBB Nevşehir KGK Başkanı 
Gülper Gündüz Yassı, TOBB Bursa KGK Başkanı Sevgi Saygın, TOBB Ankara KGK Başkanı Belma 
Yılmazyiğit, TOBB İstanbul KGK Başkanı Hatice Güner Kal,  TOBB KGK Üst Kurul Üyeleri  Pınar 
Taşdelen Engin ve Zeynep Tekinler katıldılar.

NETWORKİNG ÇALIŞMA GRUBU İKİNCİ TOPLANTISINI 
YAPTI
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Gerçekleşen AK Parti 7.Olağan İl Kongresinin ardından AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Dr.Leyla 
Şahin Usta, AK Parti Karabük Milletvekilleri Niyazi Güneş ve Cumhur Ünal, İl Başkanı Av.İsmail 
Altınöz ve İl Kadın Kolları Başkanı Saime Öksüzoğlu 19.01.2021 tarihinde Karabük TSO’yu nezaket 
ziyaretinde bulundu.

AK Partili konukları Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Sönmez ağırladı.

İl Başkanlığı görevine yeniden seçilen İl Başkanı Av.İsmail Altınöz’e hayırlı olsun dileklerini ileten 
Meclis Başkanı Yılmaz ziyaretleri için Genel Başkan Yardımcısı ve Milletvekillerine teşekkürlerini 
iletti.

AK PARTİLİ HEYETTEN KARABÜK TSO’YA ZİYARET
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OCAK AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında video konferans aracılığıyla 20.01.2021 tarihinde gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.



www.karabuktso.org.tr 15 Ocak - Şubat - Mart 2021

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik ‘’ Kurum Kültürünün Benimsenmesinin İş 
Geliştirmeye Etkisi’’ eğitimi 01.02.2021 tarihinde gerçekleşti.

Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen tarafından verilen eğitimde kurum kültürü,kurum kül-
türünün davranışlara yansıması,kurum kültürünün özellikleri gibi konular anlatıldı.

KURUM KÜLTÜRÜNÜN BENİMSENMESİNİN İŞ 
GELİŞTİRMEYE ETKİSİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
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TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU NETWORKİNG 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Networking Çalışma Grubu dördüncü toplantısı 02.02.2021 tari-
hinde çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Çalışma grubunun güncel konuları, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Nurten Öztürk’ün 
de katılımları ile değerlendirildi.

Toplantıya TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı ve Çalışma Gurubu Başkanı Meli-
sa Mutlu, TOBB KGK Üyeleri Aslı Elif Tanuğur Samancı, Zeynep Tekinler, TOBB Ankara KGK 
Başkanı Belma Yılmazyiğit, TOBB Aydın KGK Başkanı Esen Türker, TOBB Bursa KGK Başkanı 
Sevgi Saygın, TOBB Karabük KGK Başkanı Nuray Alpboğa, TOBB Mersin KGK Başkanı Ayla 
Harp ve TOBB Giresun KGK Başkanı Türkan Hocaoğlu katıldı.
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İŞLETMELERDE 8 BÜYÜK İSRAF EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve Erkin Şahinöz Akademi işbirliğiyle ‘’İşletmelerde 8 Büyük 
İsraf’’ eğitimi 03.02.2021 tarihinde video konferans yöntemi ile gerçekleşti.

Eğitimde;
-Defect – Hatalı Üretim
-Ekstra Processing – Ekstra Proses Uygulamaları
-Overproduction-Fazla Üretim
-Waiting-Bekleme Süreleri
-Inventory-Stok
-Transportation-İşletme İçi Hareket
-Motion-Hareket
-Non-UtilizedTalent-Yeteneksiz Çalışan konularına değinilmiştir.
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YENİCE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ ZİYARET EDİLDİ

İlimizde katma değeri yüksek ürünlerin üretimi,kalifiye eleman yetiştirilmesi ve yeni girişimlerin 
ortaya çıkarılması amacıyla istişarelerde bulunmak üzere 03.02.2021 tarihinde Yenice Çok Programlı 
Anadolu Lisesi ziyaret edildi.Ziyarette Ticaret İl Müdürü Feridun Karataş,KOSGEB İl Müdürü Ser-
hat Saygın,BAKKA İl Koordinatörü Sakin Eren ve Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen yer 
aldı.

Yapmış olduğu projelerle ilçemize büyük katkı veren Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi’nin 2020 
yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında yürüttüğü “İstihdama Açılan Kapı: 
MeslekiEğitim Merkezi”projesi hakkında Okul Müdürü Mahir Emre Doğuş tarafından bilgi verilerek 
projede alınan teknolojik makineler ve proje alanı gezildi.

İştirakçisi olarak yer aldığımız projeyle ahşap oyuncak üretimi ve mobilya tasarımı konusunda 
merkez olacak Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi yakın bir zamanda proje alanıyla Yenice İlçesi 
ve sanayicisine önemli hizmetlerde bulunacaktır. Projenin Yenice İlçesine ve sanayisine yapacağı 
katkıların artırılması amacıyla yeni projelerinde üretilmesi planlanmıştır.
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TOBB KGK 3.BÖLGE BATI KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk Başkanlığında, TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu 3.Bölge Batı Karadeniz Bölge toplantısı 10.02.2021 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya, 3. Bölge Batı Karadeniz Temsilcisi Nuray Alpboğa (Karabük) ve bölge il başkanları 
Gülseval Özkök (Amasya), Gülsüm Karakaş (Bartın), Merve Güldür Temeltaş (Çankırı), Zeynep 
Yarımca (Çorum) Halime Nilgül Şenel (Kastamonu), Mihriban Akyüz (Samsun), Ayşe Serpil Yıldız 
(Sinop), Şükriye Balcı (Tokat) ve Nurcan Abay (Zonguldak) katılım sağlamışlardır.
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FORKLİFT OPERATÖRÜ BELGELENDİRME EĞİTİMLERİ 
BAŞLADI
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinden gelen talepler üzerine Karabük TSO ve Karabük Halk 
Eğitim Merkezi İşbirliğiyle Kaldırma ve Yükleme (Forklift) Operatörlük eğitimi Kardemir A.Ş. , 
Karçel A.Ş. ve Kardökmak A.Ş. firmalarında başladı.

Eğitim kapsamında kursiyerlere iş makinalarının ve ekipmanlarının tanıtılması ve doğru kullanılması, 
iş makinası kullanımında emniyet ve güvenliğin sağlanması, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılması, aracın ayarları ile ilgili becerilerin kazandırılması, iş makinalarının periyodik bakımları, 
arıza belirtilerinin yorumlanabilmesi, müdahale edilebilecek arıza türleri, iş makinalarının özelliklerine 
göre enerji tasarrufu ve çevre ilişkisi, iş makinasının taşıma kuralları, her türlü inşaat çalışmaları 
sırasında yapılacak trafik işaretlemeleri ve iş makinaları kullanımı konuları anlatılmaktadır.

Kaldırma ve Yükleme (Forklift) ve İş Makinaları Operatörlük Kursu bitiminde kursiyerlere Operatör-
lük Belgesi (Sertifika) verilecektir.
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ODA/BORSA MUAMELAT YÖNETMELİĞİ EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 17.02.2020 tarihinde ‘Oda/Borsa Muamelat Yönetmeliği 
ile Bütçe-Muhasebe Yönetmeliği’ eğitimi düzenlenmiştir.

Eğitime Karabük TSO Muhasebe memuru Nesrin Özkan katılmıştır.
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KÖPRÜLÜ VİNÇ OPERATÖRÜ MYK SINAVI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Köprülü Vinç Operatörlüğü Çelikoğlu Demir Çelik San. Ve Tic. Ltd. Şti. firmasında 18-19 Şubat 2021 
tarihinde gerçekleştirildi. Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı 
olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak 
kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edebileceklerdir.
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İYİ PARTİ İL YÖNETİMDEN ZİYARET
İyi Parti İl Başkanı Erol Serin ve beraberindeki heyet Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mescier’i 23.02.2021 tarihinde ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mescier, nazik ziyaretleri için İl Yönetimi’ne 
teşekkür etti.
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ANADOLU GENÇLİK DERNEĞİNDEN ZİYARET

Anadolu Gençlik Derneği Başkanı Aziz Gündoğdu ve beraberindekiler Karabük TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mescier’i 23.02.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür etti.



www.karabuktso.org.tr 25 Ocak - Şubat - Mart 2021

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

BİRİKİM DÖVİZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI SOYKÖK’TEN 
ZİYARET
Birikim Döviz Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Soykök, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 23.02.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişi şeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkan Mescier, nazik ziyareti için kendilerine teşekkür etti.
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BAKKA ŞUBAT AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI YAPTI
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Şubat ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 25.02.2021 tari-
hinde Karabük’te gerçekleştirildi.

Karabük Valisi Fuat Gürel’in Başkanlık yaptığı toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zongul-
dak Valisi Mustafa Tutulmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi Sinan Güner, Bartın Belediye 
Başkanı Cemal Akın, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi 
Başkanı Kenan Dursun, Karabük İl Genel Meclisi Başkan Hasan Yıldırım, Bartın TSO Başkanı Halil 
Balık, Karabük TSO Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans 
uzmanları katıldı.

Toplantı, bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların 
görüşmeleriyle başladı.

Ajans çalışanları tarafından gündem maddelerinde yer alan, 2020 Yılı Bütçe Sonucu ve 2020 Yılı Bir-
im Faaliyet Raporu Yönetim Kurulu onayına sunuldu. Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar 
hakkında Yönetim Kuruluna bilgiler verilmesiyle son buldu.
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MESLEKİ EĞİTİM TANITMA VE YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ 
TANITIM VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Meslekî Eğitim Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi.

Karabük Öğretmenevi ve ASO’da düzenlenen toplantıya Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman AKGÜL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat 
AKBAŞ, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem BİÇEN, KARDEMİR A.Ş. Tem-
silcisi M. Burcu Öztürk, Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Genel Sekreteri Yıldıray YILDIRIM, 
Müdürlüğümüz Yöneticileri ve Mesleki Teknik Okul Müdürleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan programın açılış konuşmasını İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ gerçekleştirdi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ yaptığı konuşmada: “Mesleki Eğitimi Tanıtma ve 
Yaygınlaştırma Projesi tanıtım ve bilgilendirme toplantısına hoş geldiniz. Bakanlığımız 2023 Eğitim 
Vizyon Belgesi ile mesleki teknik eğitim hedeflerimiz yeniden belirlenmiş, ülkemizin ekonomik 
kalkınmasında ve gençlerin istihdamının sağlanmasında büyük önem arz eden mesleki ve teknik 
eğitime atfedilen değer arttırılmıştır. Bu doğrultuda; iş dünyasının ihtiyaç duyduğu meslek ve al-
anlarda nitelikli işgücünün yetiştirilmesini sağlayacak şekilde meslekî eğitimin kalitesini artırmak 
ve eğitim-istihdam-üretim bağlantısının sağlıklı bir zeminde yürütülmesini sağlamak temel amaç 
edinilmiştir. Bu doğrultuda İlimizde 18 mesleki ve teknik eğitim kurumunda öğrenim gören 3.876 
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öğrencinin, çağın gelişen teknolojilerine ayak uydurabilen, nitelikli ve gelişime açık bir birey olarak 
yetiştirilmesi önemli önceliklerimizdendir. Bu kapsamda İlimizde Karabük Mesleki ve Teknik An-
adolu Lisesi ile Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi proje kapsamına alınarak sınavla 
öğrenci alan okul olarak belirlenmiştir. Ayrıca Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Prof. Dr. 
Süheyl Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
“Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi”ne dâhil edilmiştir.

Mesleki eğitim merkezleri, örgün mesleki ortaöğretim kurumları olarak yeniden yapılandırılmış 
olup Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyon Belgesi hedefleri doğrultusunda, öğrencilerin özlük hakları 
geliştirilmiş yine öğrencilerin mesleki eğitim aldığı işletmelere yönelik teşvik ve devlet desteği 
sağlanmıştır. Mesleki eğitim merkezleri ile işletmeler arasında var olan güçlü bağın daha da 
geliştirilmesi, işletmelerin gün geçtikçe artan kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması, işletmelerin 
mesleki eğitimle ilgili devlet teşviklerinden daha fazla yararlanmalarının sağlanması, 2023 Eğitim 
Vizyonu Belgesinde bulunan Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik hedeflerimizin gerçekleşmesine 
önemli katkılar sağlayacaktır. Ülkemiz ağır sanayinin temellerinin atıldığı, emeğin ve alın terinin 
Başkenti olan Karabük ilimizde bu toplantının gerçekleştirilmesi bizler için ayrı bir önem ve değer 
ifade etmektedir. Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi toplantımızın ilimizde mesleki 
eğitim hedeflerimize ulaşmamıza, sektörle ve işletmelerle daha etkin işbirliği ortamı oluşturmamıza, 
eğitim – istihdam – üretim ilişkisinin güçlendirilmesine katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. Bu 
duygu ve düşüncelerle sözlerimi tamamlarken, katılımlarınızdan dolayı şahsım ve kurumum adına 
teşekkür ediyor, sizleri saygı ve hürmetle selamlıyorum.” ifadelerine yer verdi.

Bakanlığımız İş Yeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman AKGÜL ise konuşmasında, 
“Millî Eğitim Bakanlığının mesleki eğitime büyük önem verdiğini ve bu kapsamda çok önemli 
çalışmaların hayata geçirdiğini belirterek, “09.12.2016 tarihinde 6764 sayılı Kanun ile Meslekî ve 
Teknik Eğitimin iyileştirilmesi amacıyla alınan düzenlemelerle 2023 Eğitim Vizyonu ile başlattığımız 
hedef ve eylemleri gerçekleştirmek üzere son 3 yıldır büyük bir gayretle çalışmalarımızı tamamladık. 
Bunun da meyvelerini almaya başladık. İşgücüne, çalışanlara ve gençlerimize büyük avantajlar 
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sağlayan bu çalışmaları anlatmak ve faydalanıcı 
sayısını arttırmak üzere illerimizde siz değerli iş 
ve meslek insanları ile toplantılar yapmak ve bire-
bir görüşmelerde bulunmak üzere sahaya çıktık. 
Mesleki Eğitimin alanının güçlendirilmesi 2023 
Eğitim Vizyonu’nun en önemli hedefleri arasında 
yer almaktadır. Bu kapsamda mesleki eğitim 
merkezlerinin altyapısının güçlendirilmesine 
ve mesleğin uygulayarak öğrenilmesi konusuna 
büyük önem verilmektedir. Öğrencilerimizin 
özlük hakları, diplomalar, işletmelere teşvik gibi 
kısa, orta ve uzun vadede ülkemizin istihdam so-

rununa çözüm olacak ve üretimden sanayiye yansımalarını her alanda göreceğimiz birçok yenilikler 
gerçekleştirdik. Mesleki Eğitim alanında gerçekleştirdiğimiz yenilikleri Meslekî Eğitim Tanıtma ve 
Yaygınlaştırma Projesi (METYAP) ile tüm Türkiye genelinde tanıtmak amacıyla bugünde Karabük’e 
misafir olduk. Projemizin paydaşları; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
lar Konfederasyonu, UNICEF ve LO ile bakanlık olarak bu çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ali kül-
türümüzde önemli bir yere sahip olan ahilik sistemi bu çalışmada en önemli çıkış noktamızdır. Biz de 
tüm kurgumuzu bu şekilde yaparak yeni çıraklık sistemi diyebileceğimiz bir sistemi ve bu kapsamda 
METYAP’ı oluşturduk. İnşallah, bu toplantımız Karabük ilimiz ve tüm mesleki eğitim camiamız için 
hayırlara vesile olur.” dedi.

Daire Başkanı Süleyman AKGÜL’ün konuşmasının ardından Uzman Öğretmen Okan DOĞAN 
tarafından Mesleki Eğitim Merkezleri ve yeni düzenlemelere ilişkin sunum gerçekleştirdi.

Daire Başkanı Süleyman AKGÜL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Nevzat AKBAŞ, Şube Müdürümüz 
Mehmet ÖZDEMİR ve Uzman Öğretmen Okan DOĞAN, programın son bölümünde katılımcıların 
sorularını yanıtlayarak, görüş, öneri ve talepleri dinledi.
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YENİ BİNASI İÇİN İHALE SÜRECİNİ TAMAMLADI
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası yeni binasında hizmet vermek üzere planlanan yol haritasının ilk 
adımını tamamladı. Yeni hizmet binası yapımı için ilân edilen ihâle süreci 22 Şubat ve 23 Şubat 2021 
tarihlerinde yapılan ihale komisyonu toplantısının ardından sonuçlandı.

Konu ile ilgili Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier;

“Karabük TSO’nun uzun yıllar hizmet verdiği mevcut hizmet binasının fiziki yapısının yetersiz olduğu 
konusunda ortak düşünceler söz konusuydu. Yeni bir hizmet binasının yapımına göreve geldiğimiz 
ilk günden itibaren çaba sarf ettik. Daha önceki dönemlerde de bu konuda pek çok girişim yapılmıştı.

Dönemimizde Karabük Belediyesi’nin Hürriyet Caddesinde bulunan eski hizmet binasının ihalesi 
odamız tarafından alınmıştı. Bu alanda yapacağımız hizmet binasının üyelerimize ve Karabükümüze 
yakışır modern bir yapıyı kazandıracağımızı umuyoruz. Odamızın yeni hizmet binası yapımı ko-
nusunda açmış olduğumuz yapım ihalesinde iki değerli firmamız teklif vermişti. Oda meclisinden 
oluşturulan ihale komisyonumuz, 22-23.02.2021 tarihlerinde teklif dosyalarını inceleyerek ihaleyi 
neticelendirmiştir. İhale komisyonumuz tarafından belirlenen ve en uygun fiyat teklifini veren odamız 
üyesi Çebioğlu Yapı San.veTic.Ltd.Şti.ile yapılan pazarlık sonucunda ihalemiz neticelendirilmiştir. 
İhalemize katılan ve teklif veren iki firmamıza da teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Firmamızla yasal süreçler ile ilgili işlemleri tamamladıktan sonra yeni hizmet binasının temelini 
en kısa zamanda atmayı temenni ediyoruz. Bir yıldan daha az bir süre içerisinde üyelerimize ve 
şehrimize yakışır bir hizmet binasının yapımını gerçekleştirmiş olacağız. Bu süreçte bizlere destek 
veren oda meclisimize ve üyelerimize de ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.
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MYK SINAVLARI DEVAM EDİYOR
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme sınavları yapılmaya devam ediyor.

Haddeci ve Tornacı sınavları Kayıkçı San. Ve Tic. Ltd. Şti. firmasında 25-26 Şubat 2021 tarihinde 
gerçekleştirildi.
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AKREDİTASYON SİSTEMİ KIYASLAMA ÇALIŞMASI 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Sistemi kapsamında, Kastamonu Ticaret ve Sanayi 
Odasıyla birlikte ‘Kıyaslama’ toplantısını 01.03.2021 tarihinde gerçekleştirdi.

Karabük TSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen Kıyaslama toplantısına, Karabük TSO Genel Sekreteri 
Cem Biçen,Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin Er,Eğitim ve Proje Memuru 
Yıldız Uzunlar,Kastamonu Genel Sekreter Yardımcıları Adil Levent Baş, Barış Çağlayan ve Akredi-
tasyon Sorumlusu A. Muzaffer Arslan ile katıldı.

Toplantıda her iki Oda, akreditasyon sistemi süreci içerisinde faaliyet ve uygulamalarını paylaşarak 
bilgi alışverişinde bulundu.
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KARABÜK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ 
ÇELEBİ’DEN ZİYARET
Karabük Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Ahmet Çelebi Karabük TSO’yu ziyarette bulundu. Zi-
yarette Mesleki Eğitim Merkezi’nin faaliyetleri ve ortak yapılabilecek faaliyetler konusunda istişarede 
bulunuldu.
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FİNANSÇI OLMAYANLAR İÇİN FİNANS EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası eğitim faaliyetleri kapsamında, Ekonomist Erkin Şahinöz’ün 
eğitmenliğinde “Finansçı Olmayanlar İçin Finans Eğitimi” 09.03.2021 tarihinde 45 kişinin katılımıyla 
gerçekleşti.

Ekonomist Erkin Şahinöz’ün sunumlarıyla gerçekleştirilen eğitimde temel finans kaynakları, para 
ve sermaye, temel ve teknik analiz,döviz kurları,temel ekonomi,ekonomi yönetimi ve para maliye 
politikası konuları anlatılmıştır.

Eğitim katılımcılarının sorularının yanıtlanması ile sona erdi.
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MESLEKİ YETERLİLİK SINA-
VI YAPILDI
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde “Mesleki Yeterlilik Bel-
gelendirme Sınavları” kapsamında Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5 Sınavı 09-10.03.2021 tari-
hlerinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası hizmet binasında gerçekleştirildi.

Yazılı ve Uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda başarılı olan emlakçılar Mesleki 
Yeterlilik Belgesi almaya hak kazanacaklar.



www.karabuktso.org.tr36Ocak - Şubat - Mart 2021

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜKLERİ E-BELGE EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Ticaret Sicili Müdürlükleri E-Belge Eğitimi, TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü 
personeli ile Ankara Ticaret Sicili Müdürü ve 37 odadan 82 personelin katılımıyla 13.03.2021 tari-
hinde elektronik ortamda gerçekleştirildi.

Eğitimler sonucunda Acıpayam, Afşin, Ağrı, Akyazı, Alaca, Anamur, Ardahan, Arhavi, Boğazlıyan, 
Buldan, Burdur, Ceyhan, Demirci, Elbistan, Gördes, Isparta, Kadirli, Kaman, Karabük, Karaman, 
Kastamonu, Kızıltepe, Kozan, Kuşadası, Lüleburgaz, Mut, Nazilli, Reyhanlı, Sarayköy, Silifke, 
Taşköprü, Tatvan, Terme, Tosya, Turhal, Vezirköprü ve Zile Ticaret Sicili Müdürlüklerinde e-belge 
hizmeti sunulmaya başlanmasıyla hizmeti sunan oda sayısı 187’ye ulaştı. 2021 yılı Mart ayı sonuna 
kadar tüm odalarda hizmetin sunulması planlanıyor.

TOBB ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü işbirliği ile ticaret sicili müdürlüklerince 
düzenlenen ticaret sicili tasdiknamesi, merkez nakli belgesi ile iflas ve konkordato belgelerinin elek-
tronik ortamda Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) üzerinde teminini sağlayan hizmet 14.05.2020 
tarihinde devreye alınmıştı. Odaların, hizmet yelpazesinin genişletilmesi, hizmete erişim şekli ve 
hızının arttırılması ve hizmet kalitesi bağlamında üye memnuniyetinin de arttırılması amacıyla e-
belge uygulaması bugüne kadar 150 odamızda devreye alındı ve yaklaşık olarak 80 bin belge düzen-
lendi.

Eğitime Karabük TSO Ticaret Sicil Müdürü Derya Biçen ve Müdür Yardımcısı Taner Tunçer katıldı.
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GELECEK PARTİSİ İL BAŞKAN YARDIMCISINDAN ZİYARET

Gelecek Partisi İl Başkan Yardımcısı ve Basın Sözcüsü Adnan Aluç, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 16.03.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.



www.karabuktso.org.tr38Ocak - Şubat - Mart 2021

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

BAHÇEŞEHİR KOLEJİ KARABÜK KAMPÜS KURUCUSUNDAN 
ZİYARET
Bahçeşehir Koleji Karabük Kampüsü Kurucusu Erdal Akıncı ve beraberindekiler Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 16.03.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANINDAN 
ZİYARET
TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve 3. Bölge Temsilcisi Nuray Alpboğa Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i 16.03.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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MART AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz 
başkanlığında Meclis üyelerinin katılımıyla 16.03.2021 tarihinde Karabük TSO Meclis Toplantı sa-
lonunda gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNDEN 
TEKNOLOJİK EĞİTİM ATILIMI
Vali Fuat Gürel, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, İl Milli 
Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ve Müdür Yardımcıları ile birlikte Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesini ziyaret ederek açılış ve incelemelerde bulundu.

Okul Müdürü Murat Tülümen, Müdür Yardımcıları ve okul öğretmenleri tarafından karşılanan Vali 
Fuat Gürel, Millî Eğitim Bakanlığınca hayata geçirilen Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine, Türkçe, 
Matematik ve Fen Bilimleri alanlarında temel becerilerden okulların bakım onarımına, kütüphane, 
atölye ve spora kadar çok sayıda alanda destek sağlanacak olan “Mesleki Eğitimde 1000 Okul” proje-
si kapsamında Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde oluşturulan Z-Kütüphanenin açılışını 
gerçekleştirdi. Zenginleştirilmiş (Z) Kütüphaneyi gezen Vali Gürel öğrencilerle satranç oynadı.

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kimya bölümü öğretmenleri ve öğrenciler tarafından 
dezenfektan ve temizlik ürünlerinin üretildiği laboratuarda incelemelerde bulunan Vali Fuat Gürel, 
Kimya öğretmeni Kamer Kurtul’dan bilgiler aldı.
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2018 yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında BAKKA tarafından desteklenen “Ye-
nilikçi Eğitim Yöntemi Olan Simülatör Teknolojisi ile Öğrencileri Geleceğe Hazırlıyoruz” projesi 
kapsamında, iş güvenliği kaygısı olmadan sanal ortamda meslek eğitiminin verilmesini amaçlayan 
bekolodersimilasyon cihazında deneme sürüşü yapan Vali Fuat Gürel, Karabük Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin “Mesleki ve Teknik Eğitim” kapsamında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansından 
(BAKKA) aldıkları hibe destek ile oluşturulan atölyelerin açılışını gerçekleştirdi.

Proje kapmasında, simülatörler aracılığıyla verilecek kaynak, CNC ve kodlama eğitimleri ile iş kazası 
riski olmayan, daha verimli, güvenilir ve kaliteli teknolojik bilgi erişimine ulaşmak, daha nitelikli 
işgücü yetiştirmek ve kaynakçılık ile CNC operatörlüğü alanında okul-sanayi işbirliği geliştirmek 
amacıyla kaynak simülatörlü eğitim laboratuarı, CNC simülatörlü eğitim laboratuarı, robotik kodla-
ma eğitim laboratuarı ile mobilya ve iç mekan tasarımı teknolojisi alanına CNC router ekipmanları ve 
lazer kesici tezgahı kurulumu tamamlanarak yüz yüze eğitimlere başlanan atölyeleri gezerek bölüm 
öğretmenlerinden bilgiler alan Vali Fuat Gürel, uygulama atölyelerinde eğitim gören öğrencilerle bir 
süre sohbet ederek derslerinde başarılar diledi.

Meslek liselerinin öğrencilere genç yaşta meslek bilinci kazandırdığını ifade eden Vali Fuat Gürel, 
“Evlatlarımızın en iyi eğitimi almaları ve geleceğe iyi hazırlanmaları için hep birlikte gayret gösteri-
yoruz. Milli Eğitim Bakanlığımızın “Mesleki Eğitimde 1000 Okul” projesi kapsamında okulumuza 
kazandırılan Z-Kütüphanenin ve BAKKA’nın hibe destekleri ile oluşturulan atölyelerin ilimize, oku-
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lumuza ve öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Ülkemizin geleceği olan siz gençlerimizin, 
becerikli ve kalifiye eleman yetiştiren bu okuldaki eğitimini tamamladıktan sonra farklı sektörlerde 
önemli çalışmalara imza atarak ülkemizi bulunduğu noktadan daha ileri seviyelere taşıyacağınıza 
eminim. Projelerde emeği geçen tüm arkadaşlarımı tebrik ediyorum.”diye konuştu.
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DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

Ticaret Bakanlığı, TOBB ve Türkiye İhracatçılar Meclisi işbirliğiyle ‘’Dış Ticaret Bilgilendirme 
Semineri’’16-17.03.2021 tarihlerinde video konferans yöntemi ile gerçekleşti.

Seminerde; İhracatta sağlanan devlet yardımları-Ticaret/ E-İhracat Uygulamaları, döviz kazandırıcı 
hizmetlere sağlanan devlet destekleri, Türk EXİMBANK ihracat kredi sigorta ve garanti programları 
konuları anlatıldı.

Karabük TSO üyeleri ve KTSO Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya katıldı.
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KARABÜK TSO’DAN ZONGULDAK TSO’YA ZİYARET

Genel Sekreterimiz Cem Biçen ve Uluslararası 3 Nisan EXPOFENOFEM Sanayi Sanal Fuarı 
danışmanımız Ayşegül Tabak Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek Genel Sekreter 
Sayın Muharrem Sarıkaya ile görüş alışverişinde bulundular.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM YÜRÜTME KURULU TO-
PLANTISI GERÇEKLEŞTİ
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı öncesi alt organ olan Yürütme Kurulu toplantısı 
24.03.2021 tarihinde gerçekleşti.

İşkur İl Müdürü V. Mustafa ÇALIŞ’ın katılımı ile İŞKUR Müdürlüğünde yapılan toplantıya Nisan 
ayında yapılacak olan (İİMEK) Kurulda görüşülecek konular ve Kurum faaliyetleri değerlendirildi.
Toplantıya KBÜ Temsilen Prof.Bilge Demir, MEB temsilen Şb. Md. Mehmet Özdemir, Karabük 
TSO Genel Sekreteri Cem Biçen, İŞKUR Şb. Müd. Hüseyin Çalım katıldı.
2021 yılı İŞKUR faaliyetlerinin genel değerlendirmesi ile İşkur-işveren işbirliğinin de artırılması 
yönünde görüş alışverişinde bulunuldu.
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ONLİNE EXPORT AKADEMİ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİ
T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünce yürütülen çalışmalar kapsamında, ihracat potan-
siyeli taşıyan kadın ve genç girişimcilerimizin bilgi, deneyim ve network ihtiyaçlarının giderilmesine 
destek olmak amacıyla, UPS Hızlı Kargo Taşımacılığı A.Ş. (UPS) ile işbirliği içinde “Export Aka-
demi” programı başlatılmıştır.

Bu kapsamda 25.03.2021 tarihinde gerçekleştirilen ‘’Export Akademi’’programda;

• Online pazarlarda satış yöntemleri,
• Wish pazaryeri satış yöntemleri
• İhracatta devlet destekleri
• Dijital pazarlama
• Gümrük mevzuat ve iade çözümleri konuları hakkında bilgi verilmiştir.
Programa Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya katılmıştır.
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KARABÜK TSO VE İŞKUR’DAN REKTÖRLÜK VE TEKNOKENT 
ZİYARETİ
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim/ Yürütme Kurulu üyeleri olarak KBÜ Teknokent ziyareti ve sonrasında 
Rektör Yard. Sayın Prof. Dr. Mustafa Yaşar’ı ziyaret ettik.

Genel Sekreterimiz Cem Biçen ve proje danışmanımız Ayşegül Tabak’ın yanı sıra İşkur’u temsilen İl 
Müdürü V. Mustafa ÇALIŞ, KBÜ Temsilen Prof.Bilge Demir, MEB temsilen Şb. Md. Mehmet Öz-
demir, Şb. Md. Hüseyin Çalım ve İş ve Meslek Danışmanı Zühtü Kıyıcıgil, Akademi İşkur ve İŞKUR 
Kampuste programları ile ilgili planlama ve yapılacaklar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca Teknopark’ın gelecek çalışmaları ve yatırımcılar konusunda TSO-Üniversite işbirliği için 
istişare toplantısı planlandı.
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ELİEYİOĞLU VE ERMİŞ’TEN ZİYARET
Karabük Üniversite Mahallesi Muhtarı Adil Elieyioğlu ve Murat Ermiş 29.03.2021 tarihinde Karabük 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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TOPALOĞLUN’DAN KARABÜK TSO’YA ZİYARET
FLO Karabük Bölge Temsilcisi ve İyilik Harekâtı Başkanı İhsan Topaloğlu 29.03.2021 tarihinde 
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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3 NİSAN FENOFEM FUARI TANITIMLARI DEVAM EDİYOR
Karabük TSO ve Karabük Üniversitesi işbirliği ile hazırlanan Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanayi 
Sanal Fuarı 1 Nisan’da başlıyor. 84. Yılında Kent halkına armağan edilecek fuarın duyurulması için 
kent içinde bilboard çalışmaları da Karabük TSO tarafından yapılıyor.
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İHRACAT DESTEK WEB SİTESİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
İhracat Destek Ofislerinin yer aldığı Dış Ticaret İstihbaratı Hizmetinin verildiği oda/borsaların 
çalışmalarının elektronik ortama aktarılarak izlenebilmesi için TOBB tarafından İhracat Destek web 
sitesi ve yazılımı geliştirildi.

Web sitesi ve yazılımının kullanımı hakkında ilgili oda/borsa personellerine 30.03.2021 tarihinde 
eğitim verildi.

Eğitime Oda Sicil Müdürü Hasan Kaya katıldı.
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BAKKA MART AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 31.03.2021 tari-
hinde çevrim içi gerçekleştirildi.

Karabük Valisi Fuat Gürel’in Başkanlık yaptığı toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zongul-
dak Valisi Mustafa Tutulmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi Sinan Güner, Bartın Beledi-
ye Başkanı Cemal Akın, Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, Karabük TSO Başkanı Mehmet 
Mescier, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Zonguldak İl Genel 
Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Ajans uzmanları katıldı.

Toplantı, bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların 
görüşmeleriyle başladı.

Ajans çalışanları tarafından Yönetim Kurulu Üyelerine 2020 Yılı Mali Destek Programları İlerleme 
Raporları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında Yönetim Kuruluna bilgiler verilmesiyle son 
buldu.
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